
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 13/1/2022 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 3757/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 49 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με 

συμβαση τρίμηνης διάρκειας, για την κάλυψη λειτουργικών κενών τα οποία προκύπτουν από 

λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό 

έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134), όπως ισχύει. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/θΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», και 

γ. του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, […] και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΓ246ΜΤΛΗ-ΘΥΩ



Σελίδα 2 από 5 

κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το 

Γ΄ 1752/30-7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 1694/28-7-

2021. 

8. Το έργο με Κωδικό Έργου 2020ΣΕ44520002 και τίτλο «Πληρωμή προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.-Ε.Β.Π.) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για την κάλυψη έκτακτων αναγκών λόγω της εμφάνισης και 

διάδοσης του κορωνοϊού (COVID-19)», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 

με την υπ’ αρ. 42623/9-4-2021 (ΑΔΑ:6Η6Π46ΜΤΛΡ-ΣΞΨ) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αριθμ. 151318/Ε1/23.11.2021 (Β΄ 5439) κ.υ.α. «Καθορισμός του αριθμού των προς πρόσληψη 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ανά κλάδο, ειδικότητα και βαθμίδα Εκπαίδευσης, 

σχολικού έτους 2021-2022, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 111 του ν. 4821/2021 (Α’ 134)». 

10. Την αριθμ. 152387/ΓΔ5/24-11-2021 (Β΄ 5451) υ.α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) κατά το διδακτικό έτος 2021-2022». 

11. Την αριθμ. 153374/Ε1/26-11-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) 

υπουργικής απόφασης, και τις μη-αναλήψεις και παραιτήσεις αναπληρωτών εκπαιδευτικών, όπως 

καταχωρίστηκαν από τις Δ/νσεις Εκπ/σης στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης (ΟΠΣΥΔ). 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 49 εκπαιδευτικούς, κλάδων/ειδικοτήτων Β/Θμιας Εκπ/σης, ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, με σύμβαση τρίμηνης διάρκειας, 
για την κάλυψη λειτουργικών κενών Γενικής Παιδείας, τα οποία προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη 
μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού COVID-19, για το διδακτικό έτος 2021-2022, σε εφαρμογή του 
άρθρου 111 του ν.4821/2021 (Α΄ 134), όπως ισχύει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ

ΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙ
Ο 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΙΟΣ ΔΕ01.17 ΔΕ01.17 Α 37 113,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 784 50,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

3 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 791 50 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

4 

18 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΑΝΙΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6060 53,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

5 

21 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6115 52,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

6 

25 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6141 52,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

7 

29 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΙΖΑ ΟΡΙΝΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6170 52,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: ΨΗΓ246ΜΤΛΗ-ΘΥΩ



Σελίδα 3 από 5 

8 

34 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΕΡΤΣΟΥ ΣΤΕΛΑ 

ΚΩΝ/Ν
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6186 52,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 

69 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΟΥΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6349 52,38 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

10 

79 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΤΑΣΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6386 52,3 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

11 

86 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6430 52,2 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

12 

87 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6462 52,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 

94 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6507 52,03 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

14 

17 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3459 44,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

15 

20 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΝΩΤΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1294 55,23 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

16 

3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΑΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1167 48,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

17 

6 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1528 38,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

18 

9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΟΛΕΝΤΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1559 36,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

19 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05 Α 865 44,83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

20 

9 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΦΑ
ΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3510 25,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

21 

19 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΙΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3611 25,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

22 

24 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΙΤΣΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3645 24,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 

34 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3808 24,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

24 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ07 ΠΕ07 Α 490 52,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

25 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Α 758 74,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

26 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 868 56,4 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 

3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΡΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 956 55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1291 24 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΗΓ246ΜΤΛΗ-ΘΥΩ



Σελίδα 4 από 5 

29 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΕΙΡΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1314 23,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

30 

3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1315 22,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 677 112 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 854 48,75 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 

3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑ
ΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 869 47,45 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

34 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΤΣΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ85 ΠΕ85 Α 117 45,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

35 

5 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΕΛΤΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2755 49,65 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

36 

17 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΡΜΠΑΡΕΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4059 23,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

37 

22 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4096 23,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

38 

28 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4186 23,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 

29 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑΘΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4199 22,93 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΛΑΓΟΥΡΗ 

ΛΙΖΕΤΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΑΛΦΡΕ
ΝΤ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2402 20,93 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΛΑΔΗ ΜΟΥΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2403 20,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

42 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 334 58,5 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

43 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΑΓΚΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

ΑΛΕΞΑ
ΝΔΡΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88.01 Α 418 52,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΤΣΑΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.02 ΠΕ88.02 Α 238 43,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 208 60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

46 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΤΣΟΛΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΤΑΞΙΑΡ
ΧΗΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89.01 Α 248 48,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 

1 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑ
ΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 80 141,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

48 

2 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 118 108,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

49 

3 

COVID-19, 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΓΡΗΓΟΡ
ΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Α 124 105,7 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΨΗΓ246ΜΤΛΗ-ΘΥΩ



Σελίδα 5 από 5 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 18 Ιανουαρίου έως και την Τετάρτη 19 
Ιανουαρίου 2022 απευθείας στην σχολική μονάδα τοποθέτησής τους που θα καθοριστεί με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβαση που καταρτίζεται έχει τρίμηνη διάρκεια, λύεται, δε, 
αυτοδικαίως με την πάροδο του εν λόγω διαστήματος, εκτός και αν συντρέχουν οι λόγοι εφαρμογής των 
διατάξεων του άρθρου 111 του ν.4821/2021 (A 134) περί δυνατότητας ισόχρονης ανανέωσής της κατόπιν 
της σύμφωνης γνώμης των προσλαμβανομένων.  
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΗΓ246ΜΤΛΗ-ΘΥΩ


		2022-01-13T10:26:51+0200
	Athens




